
Licence: DFZX XCRGUVXA/VYA (01012018/01012018)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
přispévkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obdobi: 12/2018

IČO: 00090735

Název: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2018

Sídlo účetní jednotky

ulice, č. p.

obec

PSČ, posta

Marykovo náměstí 55

Jihlava

58601

tróajt* o organízRCi

identifikační číslo 00090735

právní forma příspěvková organizace

zřizovatel Kraj Vysočina

Misto podnikán?

ulice, č. p.

obec

PSČ, poeta

Předmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

C2-NACE

Práce muzejní povahy

925200

Kontaktns údaje
telefon

fax

e-mail

WWW stránky

567 309 728

567 300 828

muzeum@muzeum. ji. cz

http://muzeum.ji. cz

Razítko učeíni jednotky
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Osoba odpovědná za účetnictví

Jana Kosová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Okamžik sestaveni (datum, éas): 06.02.2019, 10h54m30s

y^o 0'^d

Statutární zástupce

RNDr. Karel Malý Ph. D.

Podpisový záznam statutárního
organu
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Licence: DFZX

Číslo

položky Název položky
Syntetický

Ocet

XCRGUVXA/VYA 10-10120W /OW120ia)

Běžné období

Hlavní Činnost Hospodářská činnost

Minulé období

Hlavni činnost Hospodářská činnost

A. Náklady celkem 27615406, 18

r

l. Náklady z činnosti

1, Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie

3. Spotřeba pných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběžného majetku
7. Změna stavu zásob vlastní výroby
8. Opravy a udržování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci

11. Aktivace vnifroorganizačních služeb
12. Ostatní služby

13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojiálěni

15. Jiné sociální pojištěni'

16. Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční

19. Daň z nemovitostí

20. Jiné dané a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni
23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná předání
25. Prodaný materiál

26. Manka a škody
27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek
34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

06-02. 2019 Wh54m30s

27614693, 42

806 971, 82

1 070 640, 00

501

502

503

504 45 271, 42
506

507 560, 00-
508

511 562 882,20

512 122279, 00

513 21621, 00
516

518 2403288.02

521 14004339,00

524 4 205 069,00

525 33 199,00

527 491 3S6.00
528

531

532

538 13710, 00
541

542

543

544

547

548

551 2918601,00
552

553

554

555

556

557

558 915617, 96

Zpracováno systémem G!N!S Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

741 557,74

741 557, 74

28 833,00

298 074,00

146380,74

17924,00

189811,00

56991,00

3 544,00

22133529, 95

22 132994. 00

774 707, 26

953 508,00

36 949.77

3 643, 20-

398 766,00

55058, 10

13332,00

2 228 858,77

10966438,00

3 377 607,00

26 008,00

436 595,00

14800,00

2 683 720,00

170 089,30

825 525, 73

825 525,78

15929, 93

271 251.00

188071, 85

119037,00

175761,00

52 220,00

3 255. 00
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.sence: DFZX

Cisto

položky Název položky

Syntetický

účet

Běžné období

Hlavní činnost

J

Hospodáfská činnost

XCRGUVXA / VYA (OWS2018 l OW12018)

Minulé období

Hlavní činnost Hospodářská činnost

36. Ostatní náklady 2 činnosti

II. Finanční náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly
2. Úroky

3. Kurzové ztráty

4. Náklady z precenění reálnou hodnotou

5. Ostatní finanční náklady

549 378, 00 200, 00

Náklady na transfery

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

561

562

563

564

569

571

572

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody daně z příjmů

B. Výnosy celkem

591

595

Výnosy z činnosti

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků

2. Výnosy z prodeje služeb

3. Výnosy z pronájmu

4. Výnosy z prodaného zboží

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

11. Výnosy z vyřazených pohledávek

12. Výnosy z prodeje materiálu

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků

16. Čerpání fondů

17. Ostatní výnosy z činnosti

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646
647

648

649

Finanční výnosy

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2. Úroky

661

662

712,76

712. 76

27624243, 12

535,95

535, 95

3710029, 70

850,00

2943501.50

35 293, 00

3 386,00

562882. 10

164 117.10

3751, 14

3751, 14

852 769, 00

852 769, 00

188309.00

453 665. 00

210795. 00

21 955 754, 70

3 581 764,00

1 075, 00

2970651,00

52 778,00

5 925,00

391 026,00

160309,00

2 820,70

2 820,70

1 024 660, 00

1 024 660,00

206 785.00

566 344. 00

251 531, 00
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Učence: DFZX

Číslo

položky Název položky
Syntetický

účet.

Běžné období

Hlavní činnost Hospodářská činnost

XCfíCUVXA/VYA (01012018/010120W)

Minulé období

Hlavní činnost Hospodářská činnost

3. Kurzové zisky

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

6. Ostatní finanční výnosy

663

664

669

IV. Výnosy z transferů

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů
671

672

23910462, 28

23910462, 28

18371 170,00

18371 170,00

C. Výsledek hospodaření

1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2, Výsledek hospodaření běžného účetního období
9 549,70

8 836,94
111 211,26

111 211.26
177239,30-

177775.25-
199 134,22

199 134,22
Konec sestavy'
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